
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: Nástavba pavilonu C ZŠ Mezi Školami

Změna:

Změna skladby podlah nástavby

Pořadové číslo změnového listu:

D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace

Stavební oddíl: Práce a dodávky HSV

Popis změny:
Po odbourání kompletní skladby střechy bylo zjištěno, že vedení elektro rozvodů pro 2.NP je vedeno a obetonováno na panelech spiroll, 
které v současnosti tvoři nosnou konstrukci střechy, ale po rekonstrukci budou tvořit nosnou konstrukci podlahy přístavby 3.NP (viz. příloha 
č.1 - fotodokumentace). Nabetonávky rozvodů elektro je cca 5-1 Ocm nad původně předpokládanou čistou podlahou (viz. příloha č.2 - 
zaměření vytipovaných míst nabetonávek).

Vzhledem k výše zmíněnému, které nebylo možné předpokládat bylo nutné provést tyto změny:
- změna skladby podlahy viz. příloha č.1 (nová skladba podlahy zpracovaná GP - INPROSAN s.r.o.)

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Posouzeni změny - technický dozor ,

Dopady:
do projektové dokumentace: ne 

do časového plánu: ano

do ceny: ano

zapracovány ne

zapracovány ne
zapracovány ne

zvýšení o: 1 252 619,01 Kč
s DPH 21% 263 049,99 Kč

snížení o: 242 780,09 Kč
s DPH 21% 50 983,82 Kč

Navrhovatel změny : Zhotovitel na základě zjištěného stavu a 
následného potvrzení TDI a AD.

Cenová ko

Vyjádření zhotovitele: Navržené změny je nutné provést pro dokončení 
dila bez vad a nedodělků.

Vyjádřeni objednatele:

Celková cena změnového listu č. 02 
s DPH 21%

1 009 838,92 Kč 
1 221 905,09 Kč

V Praze dne: *9- 2- 2-P/ 5"

Přílohy: Příloha č. 1: Nově navržená skladba podlahy



Cenová nabídka - vícepráce a méněpráce 
Změnový list č. 02

Nástavba pavilonu C ZŠ Mezi Školami

Změna skladby podlah nástavby

Mezi školami 2322/1 07.01.2025

'Zadavatel: MČ Praha 13, Sluneční náměstí 2580/13, 158 00, Praha 5 

KyraStav spol. s.r.o., Slavíkova 1379/20, 130 00, Praha 3

Ing. Evžen Krouský 

INPROSAN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 009 838,9 Kč

Změna skladby podlahy
Odpočet podlahových vrstev dle PD

1 009 838,92

87 K 631311115
Mazanina tl pres 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 20/25 m3 -26,241 5 460,00 -143 275,86

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

vv

"skladba P1.1"
523,73*0,05
''dopinéni v místě bouráni otvoari ,8*0,3*2*0,05
Součet

26,187
0,054

26,241

88 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže

m3 -26,241 387,00 -10 155,27

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodni vrstvy mazaníny lati před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

•v •. ■ ■■■■■■.,, ■■ '• . . -v: • : • • '
"skladba P1.1"
523.73*0,05
"doplněni v místě bourání otvoru" 1,8*0,3*2*0,05
Součet

26.187
0,054

26,241

204 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy. dílci, deskami 1 
vrstva m2 -524,810 60,00 -31 488,60

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dilcí, bloky (izolační material ve specifikaci) kladenými 
volně jednovrstvá

w

"skladba P1.1"
523,73
"doplnění v miste houráni otvoru" 1,8*0.3*2
Součet

523,730
1,030

524,810

i I M 283765535R deska polystyrénová pro sníženi kročejového hluku tl 35mm m2 -551,051 105,00 -57 860,36
deska polystyrénová pro sníženi kročejového hluku tl 35mm

524,81 *1,05 'Přepočtené koeficientem množství 551,051

Nová skladba podlahy

přípočty odpočty
1252 619,0 Kč 242 780,1 Kč

143 275,86

10155,27

31 488,60

57 860,36



524,an.GO 'Přepočtené Koeficientem množství

524,31*1.05 ’Přepočtené koeficientem množství

524,81*0,05*1000 26 240.500

z URS položky odebrán matená! (ponechaná pouze práce)

763158115R Provedeni suchého podsypu tl. 10 mm pod podlahy ze sádrovláknitých desek 524,810 125,44 65 832,17

3630453195 Podsyp vyrovnávací rychletuhnoucí fermacei! 801 26 240,500 343 750.55

763158115R Provedeni suchého podsypu tí. 10 mm pod podlahy ze sádrovláknitých desek 2 099,240 85 334,11

763251122.FMC
dřevovláknitou deskou tt 10 mm bez podsypu REJ 60
Sádrovláknitá podlaha 2E31 tl 30 mm z podlahových prvku Fermacell tl 20 mm s

1 154,87 636 392,27

28375921

713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami 1 
vrstva
deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením A-0,034 tl 50mm 551,051

524,810

163,00 89 821.31

31 488,60

524,81*4

31 488,60

89 821,31

636 392,27

343 750,55

65 832,17

85 334,11



pavilon O

- néšlapné vrstva - dle F'D - 3 mm
- topící vrstva - dle PD - 1 mm
- samonivelační stěrka - dle PD - 6 mm (možno vypustil dle násilnosti podkladu)
- podlahový prvek Fermacell 2E31 (20 mm SOV * 10 mm dřevovláknitá izolace)
- vyrovnávací a doplňková vrstva EPS15Q v fí do 40 mm, EPS200 v II. nad 40 mni
- rychletuhnoucí podsyp Fermacell cca 50 mm
- hydroizozační vrstva, asi. pás (ochrana před deštěm do zastřešení)
- původní konstrukce stropu - stropní panely

+40 mm (max!

dobetonování
cí obetonávky instalací

///

Poznámka:
rozdíl výšek nové podlahy oproti úrovní podlahy přilehlého pavilonu max. + 40 mm 
bude řešeno výškovým vyrovnáním u dveří mezi pavilony.
Podhled v učebnách bude osazen dle PD 3250 mm nad čistou podlahou.
Po obvodě místnosti bude vložen dilatační pásek.


